

II/603 Jesenice, průtah - PD

Stavební náklady cca 78,014 mil. Kč bez DPH

žlutě - vyplní uchazeč

popis položky	Nabídková cena uchazeče v Kč
Průzkumy a podklady	
Stanovení zatížitelnosti	neoceňuje se
Prohlídka silnice, místní šetření	30 000,00
Doplňková diagnostika silnice	50 000,00
Geologický průzkum	neoceňuje se
Geodetické doměření	30 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100	neoceňuje se
Ověření inženýrských sítí	15 000,00
Záborový elaborát	50 000,00
Průzkumy celkem	175 000,00
DÚR	
Průvodní zpráva	20 000,00
Souhrnné technické řešení	60 000,00
Stavební část	300 000,00
DÚR celkem	380 000,00
IČ-zajištění vydání ÚR	
projednání dokumentace	60 000,00
majetkoprávní podklady	30 000,00
podání žádosti bez poplatků	20 000,00
IČ celkem	110 000,00
DSP	
Průvodní zpráva	10 000,00
Souhrnné technické řešení	80 000,00
Stavební část	500 000,00
DIO	50 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s odpady	25 000,00
BOZP	15 000,00
DSP celkem	680 000,00
IČ-zajištění vydání SP	
projednání dokumentace	90 000,00
majetkoprávní podklady	50 000,00
podání žádosti bez poplatků	20 000,00
IČ celkem	160 000,00
PDPS	
PDPS celkem	350 000,00
I.HMP, Mostní list	neoceňuje se
celkem bez DPH	1 505 000,00

	Hod. sazba bez DPH	Předpokládaný počet hod	Cena celkem za výkon AD
Výkon AD	800,00	55	44 000,00

celkem bez DPH	1 899 000,00
21 %DPH	398 790,00
celková cena včetně DPH	2 297 790,00